
   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

 

  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 1 
Č.j.: Datum 24.01.2014 

2012_1023 / 019 v Ústí nad Orlicí 

  profil zadavatele, úřední deska 
 
 

Vážený dodavateli, 
 
z pověření k výkonu zadavatelských činností v zastoupení zadavatele  Město Ústí 

nad Orlicí se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ: 002 79 676, dle mandátní 
smlouvy č. 2012_1023 Vám v souladu s článkem 22.4.Poskytování dodatečných informací 
bez předchozí žádosti dodavatele ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY 
A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY zasílám  v rámci zadávacího řízení 
zadávaného formou otevřeného řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky podle 
§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
dodate čné informace č. 1 k zadávacím podmínkám na akci: 
 

 

VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO SBĚRNÉHO DVORA 
V ÚSTÍ NAD ORLICÍ – DODÁVKA VYBAVENÍ 

 

 
Na základě obdržených připomínek a doporučení k zadávacím podmínkám od 

poskytovatele dotace, respektive Státního fondu životního prostředí ČR a dále podle § 49 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám s následujícím zněním: 

 
1) Zadavatel up řesňuje znění bodu 4.4. Popis p ředmětu ve řejné zakázky, 

respektive stru čného popisu p ředmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo 
služeb v ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE). 

 
Aktuální znění bodu 4.4. Popis předmětu veřejné zakázky zní: 
 
„Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nádob na shromažďování odpadů 

ve sběrném dvoře: 
 

• velkoobjemové kontejnery 
• nádoba na shromažďování skla – zvon 
• mobilní sběrny 
• plastový box na akumulátory 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

• IBC kontejnery 
• nádoby pro shromažďování NO 
• záchytné vany 
• KCA boxy 
• plastové nádoby o objemu cca 120 l (požadavek na objem je uveden pouze jako 

přibližný s tím, že podrobné vymezení požadavků na objem je uveden v  ČÁSTI 5 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ 
CHARAKTERISTIK A POŽADAVKŮ NA DODÁVKY) 

• kovový sud o objemu cca 200 l (požadavek na objem je uveden pouze jako 
přibližný s tím, že podrobné vymezení požadavků na objem je uveden v ČÁSTI 5 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ 
CHARAKTERISTIK A POŽADAVKŮ NA DODÁVKY) 
 

Technické podmínky (vymezení charakteristik a požadavků na dodávky) 
požadovaného vybavení jsou uvedeny v ČÁSTI 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 
TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ CHARAKTERISTIK A POŽADAVKŮ NA DODÁVKY. 

 
Uchazeč v rámci své nabídky musí předložit vyplněnou a oceněnou přílohu 

Technické podmínky – vymezení charakteristik a požadavků na dodávky a služby a oceněný 
soupis dodávek a služeb, jehož parametry musí souhlasit se všemi dalšími částmi nabídky 
uchazeče. 

 
 
2) Zadavatel vysv ětluje zn ění bodu 16.1.1.1 v ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
(KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE) tak, že požaduje nejmén ě tři ukon čené 
dodávky obdobného charakteru, jejich p ředmětem musí být dodávka nádob 
pro separaci nebo shromaž ďování odpad ů s finan čním objemem každé 
ze tří významných dodávek nejmén ě 0,4 mil. K č bez DPH. 

 
Ze slovního spojení „nejméně 3 ukončené dodávky s finančním objemem nejméně 

0,4 mil. Kč bez DPH“ nelze  spisovnou češtinou dovodit , že by bylo k prokázání splnění 
technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, že pro splnění limitu je dostačují „nejméně 3 
ukončené dodávky s celkovým finančním objemem nejméně 0,4 mil. Kč bez DPH“, např. 3 
ukončené dodávky po 0,133 mil. Kč nebo 100 ukončených dodávek každé po 0,004 mil. Kč. 

 
 
3) Zadavatel napravuje p řeklep (z až na a) v citaci zákona v bodu 17.5 

Prokazování kvalifikace v ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY 
A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ 
DOKUMENTACE) 

 
Aktuální znění bodu 17.5: 
 
„ Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají či hodlají podat společnou žádost a následně společnou nabídku, je každý 
z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 
odst. 1 písm. a) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) v plném 
rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b a d) musí prokázat všichni 
dodavatelé společně. 

 



   
OHGS s.r.o.  Tel.: +420 465 526 075 IČ:  455 36 899 
17. listopadu 1020         +420 465 526 274 DIČ: CZ 455 36 899 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: ohgs@ohgs.cz  www.ohgs.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1657. 
 

Podává-li žádost více dodavatelů společně, jsou povinni předložit současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, 
že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, 
a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky“. 

 
V ostatních částech je odkaz Zadávací dokumentace „§ 50 odst. 1 písm. b a d)“ 

uveden správně a nemění se. 
 
 
4) Zadavatel vysv ětluje zn ění bodu 18.2 Podání nabídky a dokumentace 

uchazeče v ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE) tak, že 
ustanovení je vztaženo k jedné z možností podání nabídky, a to možnosti podat 
nabídku v listinné podobě (resp. v jedné řádně uzavřené obálce).  

 
Právo dodavatele podat elektronickou nabídku dle od stavce 5.4. B) 

V ELEKTRONICKÉ PODOB Ě a současně dle bodu 24.3. Elektronické podání nabídek 
není ustanovením bodu 18.2. dot čeno ani JINAK OMEZENO. 

 
Shrnutí: 
 

ČÁST 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE) se nem ění. 
 
ČÁST 2  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - FORMULÁ ŘE PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY se nem ění. 
 
ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE -  OBCHODNÍ PODMÍNKY FORMOU 
NÁVRHU SMLOUVY se nem ění. 
 
ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRAC Í, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝM ĚR se nem ění. 
 
ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – TECHNICKÉ PODMÍNKY – V YMEZENÍ 
CHARAKTERISTIK A POŽADAVK Ů NA DODÁVKY A SOUPIS se nem ění. 

 
Na základě dodate čné informace k zadávacím podmínkám bez p ředchozí 

žádosti dodavatele rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
a o změně termínu otevírání obálek s nabídkami: 
 

Kone čný termín pro podání nabídek:   04.02.2014 do 11:00 hod.  
Termín otevírání obálek :   04.02.2014 v 11:01 hod. 

 
 

S pozdravem 
 

  

Ing. Miloš Popelá ř 
jednatel společnosti OHGS s.r.o. 

pověřené výkonem  
zadavatelských činností 

 

 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2014-01-24T14:33:16+0100
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




